de los posteos aparecidos en su bitácora digital. El blog, de esta manera, comienza a 
constituirse como un archivo de textualidades, una compilación literaria propia 
a partir de la cual se producen nuevos textos.

En agosto de 2021, Rivera Garza publica Lo roto precede a lo entero. 125 
infraensayos, que compila ciento veinticinco posteos de No hay tal lugar. Rivera 
Garza ejecuta una serie de operaciones literarias sobre y a partir de un archivo 
digital y público. En la transposición de un medio a otro, los posteos abandonan 
los elementos más ligados a la estética digital: